
                                                                                                                                                                                   

       
                                        Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rrg. “Fier-Patos”, Km. 7, Patos Tel:+3553813662& 

Fax:  +35534704415  www.albpetrol.al 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SH.A. 

DREJTORIA E PROKURIMIT DHE ANKANDIT 

 

Nr. ______ Prot.                              Patos më, ___.05.2023 

 

Lënda:  Dërgohet Njoftimi i Shkurtuar i Kontratës 

                                                                   

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                            TIRANË 

                                            (për botim) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albpetrol sh.a.   

Adresa:   Lagjja “29 Marsi” Patos,  Selia: Rruga Fier-Patos, km i 7-të  

E-ma           E-mail:  florian.sahatciu@albpetrol.al 

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-70313-05-24-2023                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje Solucion Antikorroziv + Inhibitor” 

 

5. Fondi limit: 3,370,250 (tre milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Data 05.06.2023   Ora: 10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 
 

http://www.albpetrol.al/

